
UCHWAŁA NR VII/79/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia gruntu od Agencji Nieruchomości Rolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( t.j. 
w Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 ze zm. ), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie gruntu, zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt. 1c ustawy z dnia 19 października 
1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2012 roku, poz. 1187 ze 
zmianami) stanowiące działkę: nr ewidencyjny 32/6 o powierzchni 0,4500 ha położoną w Tokarach.

§ 2. Przejęta działka   określona w § 1 przeznaczona zostanie na cele sportowo-rekreacyjne:  boisko sportowe, 
plac zabaw.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 60D0678B-A5B4-4D64-99F8-7D36BC33FE80. Podpisany Strona 1




